
Ministero dell’Istruzione   
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio VII - Ambito territoriale di Novara   
Via Mario Greppi 7, 28100 Novara;  
PEC: uspno@postacert.istruzione.it; web: www.istruzionepiemonte.it/novara  
C.F. 80014360038; Codice IPA: m_pi; Codice AOO: AOOUSPNO; Codice F.E: 8MXTUA 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTA l’ipotesi del C.C.N.I. del 12/06/2019 concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per 

il triennio scolastico 2019/2020,2020/2021 e 2021/2022; 

VISTO il Contratto Collettivo Integrativo Regionale concernente le utilizzazioni 

ed assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. 

per l’a. s. 2021/22; 

VISTO il decreto prot.n.3004 del 23/07/2021 con cui è stato pubblicato l’elenco 

del personale A.T.A. aspirante all’utilizzo e all’assegnazione provvisoria 

per l’a. s. 2021/22; 

VISTO il decreto n.3146 del 03/08/2021 con cui sono stati disposti gli utilizzi e 

le assegnazioni provvisorie provinciali; 

VISTO di dover procedere alla correzione della sede di titolarità della 

collaboratrice scolastica VERDONE ANNA, indicata in modo erroneo nel 

decreto n. 3146 sopra citato;  

VISTA la disponibilità del posto, per il profilo di assistente amministrativo 

lasciato libero per l’a.s. 2021/22 a seguito immissione nel ruolo docenti 

e richiesto da assistente amministrativa interessata all’assegnazione 

provvisoria provinciale; 

RITENUTO di dover integrare il provvedimento prot. n. 3146 del 03/08/2021; 

DISPONE 
 
Con decorrenza 01.09.2021, l’assegnazione provvisoria provinciale del 

personale A.T.A. sottoindicato, per l’a. s. 2021/2022: 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI 
 

Coll.Scol. VERDONE Anna, nt. 17/07/1961 (NA) 

 
da  I. C. ”Verjus” Oleggio a  I.I.S. “Fermi” di Arona 

 
 

Ass. amm.va   PETRUZZO Raffaella, nt.  12/11/1980 (AV) 

da    I.C. GALLIATE            a C.T.P. TRECATE 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RIferimento: maria luisa andriani de viti 

Tel. 0321/396833 

EmAIL: marialuisa.andriani de viti.no@istruzione.it 

 

mailto:uspno@postacert.istruzione.it


Ministero dell’Istruzione   
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio VII - Ambito territoriale di Novara  
 

Via Mario Greppi 7, 28100 Novara;  
PEC: uspno@postacert.istruzione.it; web: www.istruzionepiemonte.it/novara  
C.F. 80014360038; Codice IPA: m_pi; Codice AOO: AOOUSPNO; Codice F.E: 8MXTUA 

 
           
 

ESCLUSIONI PER MANCANZA REQUISITI ART 17 COMMA 1 
 
 
 

Ass. amm.vo SIRACUSA Pompeo, nt. 17/02/1960 (CL). 
 
 

 

I Dirigenti Scolastici avranno cura di comunicare l’avvenuta assunzione in servizio del 

personale beneficiario dell’utilizzo e dell’assegnazione provvisoria. 
 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet di questo Ambito 

Territoriale al seguente indirizzo: www.istruzionepiemonte.it/novara 
 

Controversie individuali. 
 

Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni 

provvisorie, si rinvia agli articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito 

esclusivamente alla mobilità definitiva), 136,137 e 138 del C.C.N.L. del 29.11.2007, 

tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al 

Codice di Procedura Civile dell’art.31 della legge 4 novembre 2010 n.183. 
 

 

 IL DIRIGENTE  
 Giuseppe Bordonaro  
 documento firmato digitalmente ai sensi del  
 cosiddetto Codice dell’Amministrazione  
 Digitale e normativa connessa 

 

 
 

 

➢ AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA 

➢ ALLE OO.SS. - LORO SEDI 

➢ ALL’URP – SEDE E SITO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
RIferimento: maria luisa andriani de viti 

Tel. 0321/396833 

EmAIL: marialuisa.andriani de viti.no@istruzione.it 

mailto:uspno@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionepiemonte.it/

		2021-08-30T14:00:56+0000
	BORDONARO GIUSEPPE


		2021-08-30T16:26:42+0200
	protocollo




